CON4-1 HO DC)

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPAN  HAM  ENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO — FUNDEB- MOZARLANDIA

MOZARLANDIA

Oficio n°16-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 22 de Fevereiro de 2024

Ilmo. Sr.°
Sr. Adão Leite da Costa Lima
Secretário Municipal do Controle Interno

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, fazer a devolução dos

processos de balancetes do FUNDEB- CACS dos meses de OUTUBRO, NOVEMBRO

e DEZEMBRO do ano de 2023, que foram analisados pelos membros deste conselho.

Vale ressaltar que todos os processos foram analisados e não se fez

rasuras e escritas nos processos entregues.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Documento assinado digitalmente

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Data: 22/02/2024 1425:56-0300
Verifique em https://validarati.gov.br

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

It•=1

ORtf ITURA MUNICIPAL  Of

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZARLANDIA
22/02/2024 14.59.23

3590/2024 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
PREFEITURA MUNICIPAL
ADAO LEITE DA COSTA LIMA
OFICIO
22/02/2024 14:55

R$ 0,00

Oficio n°16-A/2024 FUNDEB-CACS, Devolução dos processos de
Balancetes do FUNDEB-CACS, referente aos meses de Outubro,
Novembro e Dezembro de 2023 analisado por este Conselho.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	Rua CONTORNO

Complemento

Bairro 	PARANOA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 3348-6333

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNIC11310 DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 22/02/2024 14:55

ADA° LEITE DA COSTA LIMA

DUE. LITURA MUNKIPAl Of

MOZAR LAN  DIA

Número do Processo

0 DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

3590/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CONTROLE INTERNO

ADAO LEITE DA COSTA LIMA

OFICIO

22/02/2024 14:55

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°16-A/2024 FUNDEB-CACS, Devolução dos processos

KARIELLY PEREIRA ALVES

22/02/24 15:01

	Page 1
	Page 2
	Page 3